Signature d'un contrat de cession entre Cœur de Scène Productions et la ville de Mériel pour 
l’organisation du spectacle « La Grande Nuit de l’Humour » le 5 avril 2025 à 20h30 à l'Espace Rive 
Gauche à Mériel. 
La Ville de Mériel s'engage à verser à Cœur de Scène Productions une somme totale de 1895.74€ 
HT (Mille huit cent quatre-vingt-quinze euros et soixante-quatorze centimes) + TVA 5,5% (104.26€ 
soit Cent quatre euros et vingt-six centimes), conformément aux termes du contrat. Le paiement 
sera effectué par virement bancaire à l’issue de la représentation, sur présentation d’une facture. 
Les dépenses sont affectées au budget Culture de la Ville. 

DÉLIBÉRATION N°1 :